
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro 

(1) VINACCIA Luigi 

1 

2 

3 

(8) SCARAFONE Alberto 

1 

2 

3 

Tempo del Giro 

1:02.343 

1:00.181 

59.917 

1:05.491 

1:03.506 

1:03.841 

Diff 

+2.426 

+0.264 

+1.985 

+0.335 

Ora 

12:48:44.672 

12:49:44.853 

12:50:44.770 

12:48:54.496 

12:49:58.002 

12:51:01.843 

Stampato: 11/10/2020 12:51:59 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultra Timing 

Esposta alle ore : ________

C. ITA Formula Challenge 
E2SS 1150 + E2SC 2000 

1^ Manche 

Gara (3 Giri) 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

11/10/2020 12:50 

XII Trofeo Vesuvio
C. ITA Formula Challenge + Assominicar BC

C. ITA Bicilindriche Pista e Salita


